Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018  630 №  19.10.2018 № 630

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменения в состав Президиума

Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести Филимонова Валерия Николаевича из состава Президиума

Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва, утвер-

жденного постановлением Государственного Совета Чувашской Республики

от 29 сентября 2016 года № 16 (газета "Республика", 2016, 30 сентября; 2017,

12 апреля, 28 июня, 31 августа).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя

Государственного Совета

Чувашской Республики  А.Е. Егорова